Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.01.2019
	№
	110-37-23-19

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в  Порядок предоставления  из бюджета  городского округа муниципального образования «город Саянск» субсидий юридическим лицам, сто процентов акций (долей) которых принадлежит муниципальному образованию «город Саянск», на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанных юридических лиц, и (или) на приобретение ими объектов недвижимого имущества, утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2017 № 110-37-1385-17
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 1  Федерального закона  Российской Федерации от 19.07.2018 № 222-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 4 Федерального Закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок  предоставления  из  бюджета городского округа муниципального образования «город Саянск» субсидий юридическим лицам, сто процентов акций (долей) которых принадлежит муниципальному образованию «город Саянск», на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанных юридических лиц, и (или) на приобретение ими объектов недвижимого имущества, утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2017 № 110-37-1385-17 (далее-порядок), (опубликовано в газете «Саянские зори» от 11.01.2018 № 1, страница  15 вкладыша), следующие изменения:

1.1. Пункт 3 порядка дополнить абзацем следующего содержания: «В случае, если подготовка обоснования инвестиций для объекта капитального строительства в соответствии с законодательством Российской Федерации является обязательной,  решения в отношении таких объектов капитального строительства принимаются в том числе на основании подготовленного в установленном законодательством Российской Федерации порядке обоснования инвестиций и результатов его технологического и ценового аудита, а также утвержденного задания на проектирование.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

О.В.Боровский
исп.:Мамарина О.А.
тел. 5-66-85
PAGE